АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от// J { . t L .t-  2022 г. №

Об отмене обряда купания во
время праздника Крещение
Господне в период с 18 по 19
января 2022 года.

В целях недопущения угрозы распространения коронавирусной инфекции
на территории муниципального образования «Глинковский район» Смоленской
области:

1. Отменить Крещенские купания на запланированном открытом водоёме
реки Мошна у деревни Иваники.

2. Довести информацию об отмене обряда купания до населения и всех
ответственных лиц.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Г лава муниципального образования
«Глинковский район»
Смоленской области М.З. Калмыков